
                                       Český svaz karate JKA
                                       Komise trenérsko-metodická 
                                       Mgr. Kristina Bosáková  
                                       tel: +420603917172
                                       e-mail: kristinabos@centrum.cz

V Praze 30.4. 2008

Určeno

Instruktoři JKA ČR
Zkušební komisaři JKA ČR
Rozhodčí JKA ČR

Instruktorský seminář JKA WF pro instruktory, rozhodčí a zkušební komisaře

Vážené kolegyně, kolegové

JKA Evropa  organizuje  ve  dnech  6.  až  8.  června  2008   v  Le  Thillay (FRANCIE) 
kvalifikační seminář pro instruktory, rozhodčí a zkušební komisaře. Na tomto semináři je 
možno skládat zkoušky JKA WF pro instruktory, zkušební komisaře a rozhodčí.
Podrobné  informace  o  pořádání  zasílám  v anglické  verzi  v  přílohách.  Informace  o  akci 
naleznete také na www. jkaeurope.org  . Přihlášky na uvedený instruktorský seminář je nutno 
zaslat prostřednictvím národního svazu JKA. Po schválení předsedů jednotlivých komisí Vám 
bude sděleno číslo účtu, na které složíte příslušnou částku (pozor na evropský účet budou 
muset být poplatky zaslány do 15. května!). Dále přikládám  podmínky účasti:

Instruktor JKA WF D                     2. DAN
Instruktor JKA WF C 3.DAN, držitel licence D
Instruktor JKA WF B 4.DAN, držitel licence C
Instruktor JKA WF A 6.DAN, držitel licence B

Rozhodčí JKA WF D 2.DAN
Rozhodčí JKA WF C 3.DAN, držitel licence D
Rozhodčí JKA WF B 4.DAN, držitel licence C
Rozhodčí JKA WF A 5.DAN, držitel licence B

Zkušební komisař JKA WF D 3.DAN  držitel licencí Instruktor a rozhodčí D
Zkušební komisař JKA WF C 4.DAN  držitel licencí Instruktor a rozhodčí C 
Zkušební komisař JKA WF B 6.DAN  držitel licencí Instruktor a rozhodčí B 
Zkušební komisař JKA WF A 7.DAN  držitel licencí Instruktor a rozhodčí A 

V případě Vašeho zájmu o účast na tomto školení JKA WF zašlete přihlášku:
patasj@seznam.cz  a kopii této přihlášky zašlete na:

Instruktor a Zkušební komisař  na vedoucí KTM JKA ČR:  kristinabos@centrum.cz

Rozhodčí  na vedoucího Komise rozhodčích JKA ČR: blazek.jka@volny.cz

a to nejpozději do 10. května 2008 na výše uvedené adresy.

mailto:blazek.jka@volny.cz
mailto:kristinabos@centrum.cz
mailto:patasj@seznam.cz
http://www.jkaeurope.org/


                                       Český svaz karate JKA
                                       Komise trenérsko-metodická 
                                       Mgr. Kristina Bosáková  
                                       tel: +420603917172
                                       e-mail: kristinabos@centrum.cz

Všichni  účastníci  školení  si  hradí  veškeré  finanční  výdaje  z vlastních  zdrojů.  Doprava  a 
ubytování na vlastní náklady.  Vzhledem ke skutečnosti, že se změnily finanční podmínky 
oproti loňskému roku , uvádíme poplatky z anglické verze v přílohách pro přehlednost zde:

Poplatek za seminář 150 Euro

Poplatek za seminář se bude posílat na účet.

Zkouška Instruktor D, C 100 Euro
Zkouška Instruktor B 140 Euro
Zkouška Instruktor A 220 Euro

Zkouška rozhodčí D,C 100 Euro
Zkouška rozhodčí B 140 Euro
Zkouška rozhodčí A 310 Euro

Zkouška komisař D 140 Euro
Zkouška komisař C 220 Euro
Zkouška komisař B 310 Euro
Zkouška komisař A 480 Euro

Veškeré poplatky za zkoušky je nutno platit v hotovosti a pozor již v Euru.


